Đảng viên 55 năm tuổi Đảng; nguyên cán bộ Cục Chính trị, Bình chủng Thông tin liên lạc Quân đội nhân dân Việt Nam.

Do làm bệnh nặng, mặc dù đã được gia đình, thân quyến và các y bác sĩ tận tình chăm sóc, cứu chữa nhưng chồng, cha, ông chúng tôi đã tạ thế vào hồi 20 giờ 35 phút ngày 5/12/2019 (tức ngày 10/11 năm Kỷ Hợi), hưởng thọ 86 tuổi. Lễ truy điệu và an táng vào ngày 8/12/2019 (tức ngày 13/11 năm Kỷ Hợi) tại nghĩa trang nhân dân thị trấn Thanh Nê, huyện Kiến Xương.

Thay mặt gia đình, chúng tôi xin trân trọng gửi lời cảm ơn sâu sắc tới:

- Các cơ quan Trung ương: Bộ Tư lệnh Thông tin liên lạc; Cục Tác chiến điện tử (Bộ Tổng tham mưu) Quân đội nhân dân Việt Nam; Ban Kinh tế Trung ương; Ban Đối